
 
Республика Крым 

 

КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 

 
 

2 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
"03"  октября 2014 г.      №17 – 1/14           
г. Керчь 
 
Об образовании 
постоянных комиссий  
Керченского городского 
совета 1 созыва 
 
      С целью организации работы по изучению, предварительному 
рассмотрению и подготовке вопросов, которые относятся к ведению совета, 
осуществления контроля за исполнением решений совета, на основании  
Регламента Керченского городского совета 1 созыва, городской совет РЕШИЛ:  
           Образовать следующие постоянные комиссии Керченского городского 
совета 1 созыва: 
 
1. По вопросам регламента, депутатской деятельности, информационной 
    политики и межнациональным отношениям 
2. По вопросам бюджета, экономического развития, транспорта, связи и 
    развития рекреационной сферы 
3. По имущественным вопросам, земельным отношениям и использованию 
    природных ресурсов 
4. По вопросам образования, науки, культуры, молодежной политики и спорту 
5. По вопросам здравоохранения, материнства и детства, социальной защиты 
6. По вопросам градостроительства, экологии и жилищно - коммунальному 
    хозяйству 
7. По вопросам регуляторной политики, развития предпринимательства 
 
 
Председатель городского совета                                                      Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 


